
Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.943 NATAL, 08 DE JUNHO 2017 • QUINTA-FEIRA  
 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PROCESSO Nº 368387/2016-2 

PREGÃO ELETRÔNICO  Nº.024/2017  – DPE 

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, através da sua pregoeira, torna público que realizará licitação, modalidade Pregão 

Eletrônico tipo MENOR PREÇO POR ITEM  destinada  a Aquisição de  Material Permanente  (PEDESTAL)  para a  DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO, 
conforme especificações no ANEXO  I – Termo de Referência, no dia  22 de junho  de 2017, às 10:00 horas (Horário de Brasilia-DF)  na sala da Comissão 

Permanente de Licitação deste órgão através do site www.comprasnet.gov.br  outros  esclarecimentos necessários  deverão ser feitos através do e-mail 

cpl01dpe@gmail.com. 

Natal (RN),07 de junho de 2017. 

Suelene Bezerra Barbosa 

Pregoeira Oficial 

  

 

 
 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.943 NATAL, 08 DE JUNHO 2017 • QUINTA-FEIRA  
 

 
  

Portaria n. 153/2017 – DPGE 

  

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas 

atribuições legais, que lhe confere o artigo 8º, incisos XIII, art. 97-A, incisos II, III e VI, todos da Lei 

Complementar Federal de nº 80/1994, 

RESOLVE: 

Art. 1º. E X O N E R A R, a pedido, MARIA LENILDA DE MEDEIROS, matrícula nº 195.863-1, do cargo 

de provimento em comissão denominado C-2, do quadro de pessoal da Defensoria Pública do Estado do Rio 

Grande do Norte. 

Art. 2°. Esta Portaria retroage os seus efeitos ao dia 05 de junho de 2016. 

  

Publique-se. Cumpra-se. 

  

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado, em Natal, aos sete dias do mês de junho do ano de dois mil e 

dezessete. 

   

Renata Alves Maia 

Defensora Pública Geral do Estado Rio Grande do Norte 

 

 

 
 

  



Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exmo. Sr. Governador Robinson Faria 
 

ANO 82 • NÚMERO: 13.943 NATAL, 08 DE JUNHO 2017 • QUINTA-FEIRA  
 

 

 Portaria nº 154/2017 – DPGE 

A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso das suas 

atribuições legais, que lhe confere o artigo 8º, incisos XIII, art. 97-A, incisos II, III e VI, todos da Lei 

Complementar Federal de nº 80/1994, 

R E S O L V E, 

Art. 1º N O M E A R JÚLIA YANINA MACHADO DE AZEVEDO, para o cargo de provimento em 

comissão denominado C-2, do quadro de pessoal da Defensoria Pública do Estado do Rio Grande do Norte. 

  

Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado, em Natal, aos sete dias do mês de junho do ano de dois mil e 

dezessete. 

  

  

RENATA ALVES MAIA 

Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte 

 
 


